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ALPET, GİRNE ST. HILARION ROTARY KULÜBÜ 

İŞBİRLİĞİYLE KAN VERDİ! 

Alpet Kıbrıs Girne St. Hilarion Rotary Kulübü işbirliğiyle “Kan 

Verme Haftası” dolayısıyla Dr. Burhan Nalbantoğlu Hastanesi de 

kan bağışında bulundu 

Alpet Kıbrıs yönetici kadrosu ve personeli ile “Kan Verme Haftası”  

dolayısıyla Dr. Burhan Nalbantoğlu Hastanesi’nde kan bağışında bulundu. 

Yıllardır geleneksel olarak gerçekleştirilen bu organizasyonda Alpet Kıbrıs 

Genel Müdür Yardımcısı Sn. Mehmet Fatih Ateş, Alpet Kıbrıs yönetim 

kadrosu ve ekibinin yanı sıra Girne St. Hilarion Rotary Kulübü Başkanı Sn. 

Sertaç Gümüş ve Rotary Kulübü üyeleri de hazır bulundu. 

Etkinlik 13 Mayıs Cuma günü gerçekleştirildi! 

Alpet ve Girne St. Hilarion Rotary Kulübü işbirliğiyle gerçekleştirilen Kan 

Verme Etkinliği 13 Mayıs 2016 Cuma günü Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet 

Hastanesi Kan Bankası’nda gerçekleştirildi. Saat 10:00’da başlayan bu 

etkinlikte tüm ekip kan bağışında bulundu ve tüm halkımızı kan bağışı 

yapmaya davet etti. 

 

 

 



 

 

Alpet Kıbrıs hakkında: 

Altınbaş Holding’in enerji sektöründeki lider şirketi Alpet Kıbrıs, 1997 yılında 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde kuruldu. Alpet Kıbrıs, sektöre girmesiyle 

birlikte K.K.T.C’de bir ilki gerçekleştirdi ve eski istasyonların yenilenmesine, 

kurumsal kimlik çalışması gerçekleştirilmiş modern istasyonların kurulmasına 

öncülük etti. Alpet Kıbrıs’ın 30.000 m3 kapasiteye sahip olan depolama ve dolum 

tesisi yatırımları ise 1999 yılında tamamlandı. Alpet Kıbrıs, 2000 yılında Ercan 

Havalimanı’nda bulunan, AB standartlarında inşa edilen tesisleriyle Türk Hava 

Yolları başta olmak üzere birçok havayolu şirketine yakıt tedarik ederek ilgili 

pazarda 85’lik paya sahiptir. 

Kurulduğu günden beri hizmet kalitesini ön planda tutan Alpet Kıbrıs, bugün 

kurumsal yapılanma yatırımlarına ve bünyesindeki personellerin eğitimlerine 

önem vererek büyümeye devam ediyor.  

Alpet Kıbrıs’ın K.K.T.C’de toplam 50 kurumsal bayisi bulunuyor. Bayilerindeki 

otomasyon programları ile daha güvenilir hizmet sunan Alpet Kıbrıs, sektörel 

gücünü her geçen gün artırıyor. Alpet Kıbrıs toplam 40 farklı ticari müşterisine 

satış yapmaya devam ediyor. 

 


